
       
 

Rømåsen og Natrudstilen velforening 

Årsberetning 2024 
 

 

Årsmøtet ble arrangert lørdag 1.juni på Sjusjøen cafe. Det kom 31 stemmeberettigede 

medlemmer på møtet. 

Styret består av leder og fire styremedlemmer, samt tre varamedlemmer. Det har ikke vært 

valgkomite, styret løste denne oppgaven selv.  I praksis har det ikke vært noen forskjell på 

styremedlemmer og varamedlemmer med tanke på oppgaver og innsats. Styremedlemmene 

bidrar med den tid en har til rådighet og dette vil naturlig nok kunne variere etter andre 

forpliktelser.  

Det har vært satt ned tre undergrupper i styret med særskilte oppgaver: 

1.  å følge opp grunneier med tanke på overenskomsten. Gruppen har hatt særskilte 

møter med grunneier om dette. 

2. å følge opp entreprenør ifm ny brøyteavtale + initiativ fra Sjusjøen vel om felles 

brøyteavtaler 

3. arbeid med å utrede sammenslåing av velforeningene Sjusjøen vel og Rømåsen og 

Natrudstilen velforening 

Dette har styret jobbet med i 2024 

Utbedring av stier og skiløyper 
Rømåsrunden ble skiltet sommeren 2024. Det er nå satt opp skilt i alle kryss og runden er 

lagt om noe fra tidligere.  

Videre har det vært jobbet med forbedringer av sti ned Leindalen mot Moste. Der ligger den 

en gammel sti, som er delvis borte. Stien er gått opp igjen og vil bli merket i samarbeid med 

hytteeiere i andre enden av stien. Det er nå beregnet behov for materialer og estimert pris på 

arbeid for å ruste opp stien. Dette vil bli fremmet som forslag på årsmøtet og/eller til SOS. 

 

Trivselstiltak 
De aller fleste er flinke til å ta med seg søpla hjem. Vi håper at alle som bruker utstyret vi har 

brukt ressurser på å kjøpe inn og sette ut med varsomhet slik at det vil vare i mange år.  

Sjusjøen discgolfpark 

Discgolfbanen ble etablert i 2021 som en 9-hullsbane og den ble utvidet til en 18-hullsbane i 

2022. I 2023 ble banen tilpasset ytterligere. Banen blir vedlikeholdt av allmenningen som får 

bistand fra en hytteeier sammen ivrige folk fra bygda.  Sjusjøen discgolfpark har egen 

Facebookside og er også registrert som bane i Udisc-appen. Banen har vært svært mye 

brukt av alle aldersgrupper og ferdighetsnivåer og har blitt et kjærkomment tilskudd til 

sommeraktiviteter for hele Sjusjøen. 

Det står en kasse for mistede disc’er i området. Håndtering av lost&found gjøres på dugnad. 



       
 

Samarbeid med andre velforeninger 

Det er etablert et samarbeid med øvrige velforeninger i Ringsakerfjellet og i 2024 har det 

vært utarbeidet høringsuttalelser til kommunen. Det har også vært deltagelse på møter i regi 

av kommunen ift kommuneplanarbeidet. 

Medlemskontakt 

Nettsidene er lite brukt. De er flyttet over på ny plattform, men kan med fordel oppdateres 

oftere og flytte over siste rest av innhold fra den gamle siden.  

På facebook deles både informasjon fra andre sider, og lages noe innhold selv.  

Antall medlemmer har en svak nedgang i forhold til i 2022. De fleste som har meldt seg ut 

oppgir salg av hytte som årsak. Det har også kommet til nye medlemmer, hovedsakelig nye 

hytteeiere.  Totalt er det nå rett over 600 medlemmer i velforeningen.  

Vellet har en rabattkode (gir 10% rabatt) hos Sport1 på Sjusjøen som er mye brukt.  

 

Sjusjøen og omegn skiforening (SOS) 
Velforeningen har en representant i styret i SOS, dette er Stein Erik Borgen med Sidsel 

Nordhagen som vara.  

 

Dialog med grunneier 
Det har vært møter og telefonsamtaler med grunneier, hovedsakelig knyttet til oppfølging av 

overenskomsten, rundt brøyting og andre aktuelle saker.  

 

Brøyting og kostnader 
Vinteren 2024/2025 økte prisene betydelig for brøyting. Særlig innføring av klipp for brøyting 

og prinsipp om gjennombrøyting ved behov har vakt stort engasjement blant medlemmene 

og styret har hatt dialog med både medlemmer, entreprenør og grunneier i saken. I dialogen 

med entreprenør har denne lovet å utvise forsiktighet med gjennombrøyting for å holde 

kostnadene nede. 

Det har også blitt satt i gang et initiativ i regi av Sjusjøen vel for å se på hvordan en kan 

organisere brøyting på en mer forutsigbar måte kostnadsmessig. RNV er med i dette 

arbeidet.  

 

Oppfølging av vedtak fra årsmøtet 2024: 
- Utrede mulig sammenslåing av Rømåsen og Natrudstilen velforening med Sjusjøen 

vel. Se egen sak på årsmøtet. 

 

 

Styret i Rømåsen og Natrudstilen velforening, 

Sidsel Nordhagen (leder), Tom Atle Pettersen (nestleder) Stein Erik Borgen, Lars Myhre, Erik 

Øiesvold, Ingunn Wike (vara), Frode Sægrov, Susanne Lyche 


